

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: B007/2019 Oprava typové bytové jednotky 2+1, 17.Listopadu 146-147, Frýdek-Místek
Objekt: SO01 Stavební (sprch. kout)
Rozpočet: 1.1 Stavební úpravy-sprchový kout

Zadavatel: Statutární město Frýdek-Místek IČO: 00296643
 Radniční 1148 DIČ: CZ00296643
 73801 Frýdek-Místek-Frýdek

Zhotovitel: BESKYDGROUP s.r.o IČO: 28614321
 J.V.Sládka 37 DIČ: CZ28614321
 738 01 Frýdek-Místek

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	76 440,13
PSV	133 297,48
MON	86 983,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	296 720,61

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	296 720,61 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,39 CZK

Cena celkem bez DPH **296721,00 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			11 345,11	4
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			47 420,58	16
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			12 949,65	4
96	Bourání konstrukcí	HSV			776,00	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			843,55	0
711	Izolace proti vodě	PSV			3 000,00	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			3 191,80	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			2 966,00	1
725	Zařizovací předměty	PSV			17 855,00	6
766	Konstrukce truhlářské	PSV			46 092,82	16
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			3 457,05	1
776	Podlahy povlakové	PSV			29 275,88	10
781	Obklady keramické	PSV			16 409,22	6
783	Nátěry	PSV			3 181,70	1
784	Malby	PSV			7 868,01	3
M21	Elektromontáže	MON			86 983,00	29
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			3 105,24	1
Cena celkem					296 720,61	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	B007/2019	Oprava typové bytové jednotky 2+1, 17. Listopadu 146-147, Frydék-Místek		
O:	SO01	Stavební (sprch. kout)		
R:	1.1	Stavební úpravy-sprchový kout		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61						
1	602033191R00	Úpravy povrchů vnitřní Omitky stěn z hotových směsí adhezni nátěr, vápenný, . . . po jednotlivých vrstvách	m2	146,55040	40,00	5 862,02
2	610991111R00	Zakrytí výplně vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,	m2	13,50000	15,00	202,50
3	611471411R00	Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2-3 mm, maltou vápencementovou vodotrouných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnižším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	m2	37,73640	105,00	3 962,32
4	611481113R00	Potažení stropů pletivem sklo textilní vyztužnou sítkou,	m2	37,73640	115,00	4 339,69
5	612421131RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy do 5 %, štukových	m2	112,84200	75,00	8 463,15
6	612471411RT2	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenná na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnižším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,	m2	112,84200	110,00	12 412,62
7	612474410R00	Omítky stěn ze suchých směsí Omítka tenkovrstvá, vápenná, ruční zpracování, na monolitický beton kompletní souvrství	m2	8,51500	105,00	894,08
8	612481113R00	Potažení vnitřních stěn pletivem sklo textilním , s vypnutím v ploše nebo pružích na plněm podkladu nebo na podkladu s dutinami (pod omítkou)	m2	112,84200	100,00	11 284,20
Díl: 96						
9	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	5,00000	15,00	75,00
10	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,60000	350,00	560,00
11	978059511R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2	m2	1,88000	75,00	141,00
						47 420,58

Položkový soupis prací a dodávek

S:	B007/2019	Oprava typové bytové jednotky 2+1, 17. Listopadu 146-147, Frýdek-Místek
O:	SO01	Stavební (sprch. kout)
R:	1.1	Stavební úpravy-sprchový kout

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo.

Díl: 99						
Staveništní přesun hmot						
12	998011004R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 24 do 36 m	t	3,37420	250,00	843,55
přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnice nebo kovovou						

Díl: 721						
Vnitřní kanalizace						
13	721176103R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), přípojovací, D 50 mm, s 1,8 mm, DN 50	m	2,00000	244,00	3 191,80
14	721176105R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), přípojovací, D 110 mm, s 2,7 mm, DN 100	m	0,80000	781,00	488,00
15	721176114R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), odpadní (svislé), D 75 mm, s 1,9 mm, DN 70	m	2,50000	577,00	624,80
16	721171808R00	Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm odpadního nebo přípojovacího,	m	3,90000	35,00	1 442,50
17 998721204R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 36 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu % 1,00000 500,00 500,00						

Díl: 722						
Vnitřní vodovod						
18	722172611R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí	m	3,50000	295,00	2 966,00
19	722172631R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí	m	3,50000	315,00	1 032,50
20	722179191R00	Příplanky za malý rozsah za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu	soubor	1,00000	331,00	1 102,50
21	998722204R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 36 m vodorovně do 50 m	%	1,00000	500,00	331,00
500,00						

Díl: 725						
Zařizovací předměty						
22	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,00000	150,00	17 855,00
23	725119305R00	Klozetové mísy montáž kombinované	soubor	1,00000	600,00	150,00
24	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	150,00	600,00
25	725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva	soubor	1,00000	450,00	150,00
450,00						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	B007/2019	Oprava typové bytové jednotky 2+1, 17. Listopadu 146-147, Frydek-Místek
O:	SO01	Stavební (sprch. kout)
R:	1.1	Stavební úpravy-sprchový kout

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
26	725820801R00	Demontáž baterii nástěnných do G 3/4"	soubor	3,00000	150,00	450,00
27	725829201R00	Montáž baterii umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové nástěnné chromové	kus	3,00000	285,00	855,00
28	725869101R00	Montáž zápachových uzávětek pro zařiz. předměty umyvadlových, D 32	kus	1,00000	250,00	250,00
29	725869204R00	Montáž zápachových uzávětek pro zařiz. předměty dřezových jednoduchých, D 40	kus	1,00000	285,00	285,00
30	55141106R	ventili rohový pro vodovod, sanitu; kulový; rohový; DN 15 mm; pracovní teplota do 90 ° C; médium voda: 1/2" x 3/4", přípojení závitové	kus	5,00000	135,00	675,00
31	55143605R	baterie dřezová nástěnná; ovládání pákové; povrch chrom; ramínko otočné; 200 mm	kus	1,00000	855,00	855,00
32	55144220R	baterie umyvadlová směšovací; stojátková; ovládání pákové; s otevíráním odpadu; povrch chrom; kartuše s regulací teploty; odtoková garnitura	kus	1,00000	800,00	800,00
33	55161310R	uzávěrka zápachová DN 40; pro umyvadla; plast, mosaz	kus	1,00000	200,00	200,00
34	725249102R00	Montáž sprchové mísy a vaničky sprchových mís a vaniček	soubor	1,00000	850,00	850,00
35	725249101R00	Montáž sprchového boxu	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
36	725849201R00	Montáž baterie sprchové pevná výška	kus	1,00000	285,00	285,00
37	55423038.AR	vanička sprchová čtvercová; l = 900,0 mm; š = 900 mm; hl = 150 mm; objem 84 l; akrylátová; bílá	kus	1,00000	1 850,00	1 850,00
38	55428083.AR	kout sprchový v = 1 850 mm; š = 900 mm; l = 900 mm; čtvercový; vstup rohový; š. vstupu 530 mm; výplň plast; dežen pearl	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00
39	551450090R	baterie sprchová nástěnná; rozteč 130 až 170 mm; ovládání pákové; povrch chrom	kus	1,00000	950,00	950,00
40	64214331R	umyvadlo š = 550 mm; hl 450 mm; diturví; s přepadem; bílá; uchycení šrouby	kus	1,00000	550,00	550,00
41	64233512R	klozet kombi stojící; h kloz. mísy 400 mm; š nádrže 370 mm; š kloz. mísy 360 mm; hl. 635 mm; splach. hluboké; odpad vodovodný; bílý; nádrž boční napouštění; objem splachování 3 nebo 6 l	kus	1,00000	1 650,00	1 650,00
Díl: 766						
Konstrukce truhlářské						
42	766812115R00	Montáž kuchyňských linek dřevěných, šifky přes 2100 do 2400 mm mm	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00
43	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek délky přes 1800 do 2100 mm	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
44	762111811RV1	Demontáž stěn DTD	m2	64,55400	330,00	21 302,82
45	54914597R	kování stavební - prvek: křídla a knoflík se štity pro cylindrickou vložku; provedení Cr; pro vhodové dveře	kus	1,00000	855,00	855,00
						46 092,82

Položkový soupis prací a dodávek

S:	B007/2019	Oprava typové bytové jednotky 2+1, 17.Llistopadu 146-147, Frýdek-Místek
O:	SO01	Stavební (sprch. kout)
R:	1.1	Stavební úpravy-sprchový kout

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
46	54914620R	kování interiérové kliky se štíty pro klic; povrch - kliky pochromované; povrch - štíty leštěná nerez	kus	4,00000	250,00	1 000,00
47	61160101R	dveře vnitřní š = 600 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křidel 1; plně; povrch. úprava bílá barva	kus	2,00000	1 050,00	2 100,00
48	61160603R	dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křidel 1; prosklení Z/3; povrch. úprava bílá barva	kus	2,00000	1 150,00	2 300,00
49	61165611R	dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; EI 30 min.; otevíravé; počet křidel 1; plně; povrch. úprava laminát	kus	1,00000	385,00	385,00
50	61181103R	zároveň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; tloušťka stěny 80 až 300 mm; požární odolnost; fólie; dub, buk, mahagon, ořech, olše, javor, třešeň, bílá, wenge	kus	1,00000	1 650,00	1 650,00
51	61581624.AR	linka kuchyňská atypická; š = 2 400 mm	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
52	766000001	Dod+montáž dvířek instalační šachty	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00
53	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1,00000	500,00	500,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						
54	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažbu penetrace podkladu pod dlažbu	m2	3,52000	35,00	123,20
55	771475014RU7	Montáž soklíku z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíku vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	3,45000	95,00	327,75
56	771479001R00	Montáž soklíku z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky	m	3,45000	95,00	327,75
57	771549792R00	Montáž podlah z dlaždic hutných a polohutných příplatek za podlahy v omezeném prostoru	m2	3,52000	35,00	123,20
58	771575109RT1	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	3,52000	355,00	1 249,60
59	59770102R	dlažba keramická š = 333 mm; l = 333 mm; h = 8,0 mm	m2	4,04800	199,00	805,55
60	998771204R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 36 m 50 m vodorovně	%	1,00000	500,00	500,00
Díl: 776 Podlahy povlakové						
61	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu	m2	37,59000	35,00	1 315,65
						29 275,88
						1 315,65

Položkový soupis prací a dodávek

S:	B007/2019	Oprava typové bytové jednotky 2+1, 17.Listopadu 146-147, Frydek-Místek
O:	SO01	Stavební (sprch. kout)
R:	1.1	Stavební úpravy-sprchový kout

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
položky neobsahují žádný materiál						
62	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku	m	42,77500	125,00	5 346,88
63	776511810RT3	Odstraňování povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch do 10 m ²	m ²	41,11000	35,00	1 438,85
64	776521100RU2	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž včetně dodávky podlahoviny, tl. 2,0 mm	m ²	37,59000	550,00	20 674,50
65	998776204R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 36 m vodorovně do 50 m	%	1,00000	500,00	500,00

Díl: 781 Obklady keramické						
66	781101210RT4	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m ²	16,56500	35,00	579,78
67	781111121R00	Doplňkové práce při provádění obkladů montáž lišt rohových, vanových a dilatčních	m	21,12000	39,00	823,68
68	781230121R00	Obkládání stěn vnitřních z obkladaček keramických do tmele velikosti přes 100 x 100 do 300 x 300 mm	m ²	16,56500	385,00	6 377,53

hutných a polohutných, do tmele, kladených rovnoměrně s podlahou.

69	23153600R	mala pro dlažby/obklady spárovací: š. spáry do 5 mm; pro interier i exteriér; stěny, podlahy; báze cementová; přísada umělohmotný prášek, minerální pihvo; ruční; odolná proti vodě, mrazu; teplotní odolnost: -30 až 70 °C; barva bílá	kus	14,05950	100,00	1 405,95
70	585821389R	mala pro dlažby/obklady lepicí: C2T S1; pro interier i exteriér; vlhké prostředí; stěny, podlahy; báze cementová; odolná proti mrazu, vlhkosti; barva šedá	kg	502,12500	5,80	2 912,33
71	59781346R	obklad keramický š = 148 mm; l = 148 mm; h = 6,0 mm; pro interier; barva bílá; lesk	m ²	19,04975	200,00	3 809,95
72	998781204R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 36 m	%	1,00000	500,00	500,00

Díl: 783 Nátery						
73	783225100R00	Nátery kov stavebních doplňků konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email.	m ²	5,07600	105,00	532,98
74	783322120R00	Nátery otopných těles syntetické ocelových radiátorů článkových, jednonásobné s 1x emailováním	m ²	4,20000	105,00	441,00
75	783801811R00	Odstraňování starých nátěrů z omítek stropů, oškrabáním	m ²	37,73640	15,00	566,05
76	783801812R00	Odstraňování starých nátěrů z omítek stěn, oškrabáním	m ²	109,44450	15,00	1 641,67
Díl: 784 Malby						7 868,01

Položkový soupis prací a dodávek

S:	B007/2019	Oprava typové bytové jednotky 2+1, 17. Listopadu 146-147, Frydek-Místek
O:	SO01	Stavební (sprch. kout)
R:	1.1	Stavební úpravy-sprchový kout

P. číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	
77	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	138,03540	12,00	1 656,42
78	784195112R00	Malby z maříských směsí hlinkových, , bělost 77 %, dvojnásobné	m2	138,03540	45,00	6 211,59
Díl: M21						
79	220890202R00	Revize	h	5,00000	250,00	1 250,00
80	M21000001	Elektroinstalace viz. samostatný rozpočet	soubor	1,00000	85 733,00	85 733,00
Díl: D96						
81	979087112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky, se složením a hrubým urovňáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodí, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,	t	1,93593	165,00	319,43
3 105,24						

82	97901111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	1,93593	25,00	48,40
83	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	1,93593	195,00	377,51
84	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,93593	250,00	483,98
85	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1,93593	19,00	36,78
86	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,93593	200,00	387,19
87	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,93593	750,00	1 451,95
Díl: 3						
88	342255024RT1	Svislé a kompletní konstrukce	m2	17,89900	570,00	11 345,11
včetně pomocného lešení						
89	342255022RT1	Příčky z cihel a tvárnic nepaláných příčky z přičkovek pórobetonových tloušťky 75 mm včetně pomocného lešení	m2	2,04050	560,00	1 142,68

Díl: 63						
Podlahy a podlahové konstrukce						
90	632411110RV1	Samonivelační stěrka na dřevěný podklad ,ruč.zpracování tl.10 mm, např. UZIN NC 115 NEU vč. penetrace	m2	41,11000	315,00	12 949,65
Díl: 711						
91	711212321R00	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	15,00000	200,00	3 000,00

Celkem					296 720,61
---------------	--	--	--	--	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	B007/2019	Oprava typové bytové jednotky 2+1, 17.Llistopadu 146-147, Frýdek-Místek
O:	SO01	Stavební (sprch. kout)
R:	1.1	Stavební úpravy-sprchový kout

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Oprava typové bytové jednotky na ul. 17. listopadu 147, Frydek Místek

Objekt:

Místo: 17. listopadu 147, Frydek Místek

Zadavatel: Magistrát města Frydku Místku

Uchazeč: BESKYDGROUP s.r.o

Zhotovitel:

Datum: 03/2018

Cena celkem bez DPH

85 733 Kč

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava typové bytové jednotky na ul. 17. listopadu 147, Fryčdek Místek

Objekt:

Místo: 17. listopadu 147, Fryčdek Místek

Zadavatel: Magistrát města Fryčuku Místku

Uchazeč: BESKYDGROUP s.r.o

Zhotovitel:

Datum: 03/2018

Poznámka:

Oddíl A: V ceně dodávky svítidla je zahrnuto svítidlo včetně kompletní výzbroje, světelných zdrojů, startéru, předřadníku a pod. V ceně svítidel je zahrnuta dodávka, vbalení, montáž a veškerý podružný, konstrukční materiál (závěsy, lanka, úchyty, apod.) Součástí dodávky bude i poletek za likvidaci zdrojů + poplatek za likvidaci elektroodpadu. Položky obsahují pomocné zednické práce a kompletační činnost.

Oddíl B: Montáž elektrických spinačích přístrojů musí být provedena dle ČSN. Všechny instalační přístroje jsou určeny k montáži do stěn a přiček. Veškeré instalované elektrické přístroje musí být schváleny pro instalace v ČR a označeny znakem shody. Pohybová čidla budou dodána jako vhodná ke spínání LED svítidel. Instalace vypínačů jednopólových, sériových, střídavých, křížových vypínačů a tlačítek nástěnných, krytí IPXX (dle protokolu o určení prostředí), 230V/10A AC 50 Hz, barvu a odstín určí investor z nabídky dodavatele před zahájením montáže. Cena obsahuje dodávku a transport materiálu, kompletní montáž vypínače včetně zapojení a ukončení vodičů.

Oddíl C: Instalace níže uvedeného instalačního materiálu, jako jsou krabice obočné, prolahovací a instalační, kabelové žlaby, kabelové kanály, trubky, svorky atd. obsahuje dodávku, vbalení, montáž a veškerý podružný, konstrukční materiál (závěsy, úchyty, úhelníky, apod.). V ceně je zahrnuta kompletační činnost a podružné zednické práce.

Oddíl D: Montáž kabelů musí být provedena dle ČSN. Kabely budou uloženy pod omítkou, v konstrukci přiček, v SDK stěnách v chráničkách, pevně na přičtyčkách a volně v roštech v podhledu, pokud není v textu uvedeno jinak. V ceně montáže kabelů je zahrnut i podružný materiál, spojky, pomocné stavební práce a ukončení kabelů v rozváděcích a na svorkách přístrojů, kompletační činnost, včetně součinnosti s ostatními profesemi. Kabeláž ČSKV, 1-YV, AYKV, 1-AYV, JYTY, CMFM slouží pro standardní rozvody. Kabeláž H07V-ZZ slouží pro přizemnění a ochranné pospojování. Kabeláž ČSKH-J se myslí kabely s klasifikací BZcaS1d0, P60-R (P30-R), tedy kabely s funkční schopností kabelového systému pro požární systémy. Kabeláž ČXKH-J se myslí kabely s klasifikací (B2ca s1 d0).

Oddíl E: Montáž elektrických rozváděčů dle ČSN. Kompletní dodávku rozváděče se myslí výzbroj dle příslušného popisu, včetně sběren, pomocných obvodů, vnitřního zapojení, šitíku a nápisů, dovoz na stavbu a usazení. Rozváděč vyroben v krytí uvedeném příslušném popise. Stavební příprava – otvor pro rozváděč, průrazy stropem a zadání rozváděče je součástí ceny. Odstín a barvu povrchu rozváděče určí investor z nabídky dodavatele.

Oddíl G: Hromosvod - Veškeré níže uvedené položky obsahují dopravu materiálu a vykládku materiálu na sítech.

Kód oddílu	Popis	Cena celkem
A	Svítidla	2 050 Kč
B	Přístroje	22 588 Kč
C	Instalační materiál	10 739 Kč
D	Kabeláž	21 287 Kč
E	Rozváděče	14 370 Kč
F	Ostatní	14 700 Kč
Náklady soupisu celkem		85 733 Kč

Číslo položky	Cenová soustava	Kód položky	Popis	MJ	Položka celkem v Kč	Materiál	Montáž	Množství celkem	Celková cena v Kč
Oddíl: B			Přístroje						
Cena celkem za oddíl									
B.001	N	N	Vypínač č.1, včetně přístrojové krabice, montáž,zapojení a ukončení vodičů.	ks	255,-	120,-	135,-	3	765,-
B.002	N	N	Vypínač č.5, včetně přístrojové krabice, montáž,zapojení a ukončení vodičů.	ks	270,-	130,-	140,-	2	540,-
B.003	N	N	Vypínač č.6, včetně přístrojové krabice, montáž,zapojení a ukončení vodičů.	ks	270,-	130,-	140,-	2	540,-
B.004	N	N	Vypínač č.7, včetně přístrojové krabice, montáž,zapojení a ukončení vodičů.	ks	270,-	130,-	140,-	1	270,-
B.005	N	N	Vypínač 400V/25A,3p, IP 65, montáž,zapojení a ukončení vodičů.	ks	300,-	145,-	155,-	1	300,-
B.006	N	N	Zásuvka 230V/16A,3p, IP 20, včetně přístrojové krabice, montáž,zapojení a ukončení vodičů.	ks	940,-	785,-	155,-	10	9 400,-
B.007	N	N	Zásuvka 230V/16A s přepětovou ochranou a optickou signalizací poruchy,3p, IP 20, včetně přístrojové krabice, montáž,zapojení a ukončení vodičů.	ks	394,-	234,-	160,-	1	394,-
B.008	N	N	Zásuvka 230V/16A dvojnásobná,3p, IP 20, včetně přístrojové krabice, montáž,zapojení a ukončení vodičů.	ks	552,-	284,-	268,-	12	6 624,-
B.009	N	N	Hlavní ochranná svorka MET, AET, včetně krabice, montáž,zapojení a ukončení vodičů.	ks	745,-	511,-	234,-	1	745,-
B.010	N	N	Ventilátor 230V/15W, 100m3/hod, s časovým doběhem, montáž, zapojení a ukončení vodičů.	ks	1 180,-	850,-	330,-	2	2 360,-
B.011	N	N	Autonomní optickokouřový detektor včetně 9V baterie, bzučák 85dB/3m, testovací tlačítko, 4°C až 38°C, certifikace Vds dle EN14604, certifikát 0786-CPD-20405	ks	650,-	440,-	210,-	1	650,-
									22 588,-

Číslo položky	Cenová soustava	Kód položky	Popis	MJ	Položka celkem v Kč	Materiál	Montáž	Množství celkem	Celková cena v Kč
Oddíl:ID			Cena celkem za oddíl						
D.001	N	N	Kabel CYKY 2x1,5 mm2	m	35,-	11,-	24,-	20	700,-
D.002	N	N	Kabel CYKY 3x1,5 mm2	m	37,-	13,-	24,-	135	4 982,-
D.003	N	N	Kabel CYKY 5x1,5 mm2	m	46,-	22,-	24,-	35	1 610,-
D.004	N	N	Kabel CYKY 3x2,5 mm2	m	47,-	23,-	24,-	125	5 875,-
D.005	N	N	Kabel CYKY 5x2,5 mm2	m	48,-	24,-	24,-	10	480,-
D.006	N	N	Vodič H07V-U žz 6 mm2	m	41,-	17,-	24,-	25	1 025,-
D.007	N	N	Kabel CSKH 5x6 mm2 P30-R	m	117,-	85,-	32,-	35	4 095,-
D.008	N	N	Vodič CSKH 1x16 mm2 P30-R	m	72,-	48,-	24,-	35	2 520,-
			21 287,-						

